
MEETING REGIONALE MT. 1500 SU PISTA
`RICORDANDO ENRICO` - CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 SENIOR 35+ M. e F.

Organizzazione: CN006 - G.S.D. PODISTICA BUSCHESE CIRCOLO U.S. ACLI - VILLAFALLETTO

RISULTATI 12/09 - 15:48 

600 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA COMUNALE VILLAFALLETTO - 11 Settembre 2019 Ora Inizio: 19:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1099 INAUDI Luca 2004 CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:49.4

2 1054 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:49.8

3 1055 ERCOLI Alessandro 2004 CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:55.1

4 1053 BALLARIO Michele 2005 CM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:56.0

5 1100 SCIOLLA Marco 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:14.2

600 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA COMUNALE VILLAFALLETTO - 11 Settembre 2019 Ora Inizio: 19:44  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1059 BAGNUS Matilde 2004 CF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:51.7

2 1093 DELFINO Anna 2005 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:53.2

3 1058 DALMASSO Melissa 2004 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:55.8

1500 metri FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA COMUNALE VILLAFALLETTO - 11 Settembre 2019 Ora Inizio: 20:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1069 BRUNO Laura Anna 1966 SF50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:24.8

2 1156 REMISTANI Carla 1960 SF55 CN004 A.S.D.DRAGONERO 6:52.2

3 1067 BODRERO Mariella 1967 SF50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:11.4

4 1075 RICCI Monica 1978 SF40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:48.3

5 1076 TALLONE Anna Maria 1952 SF65 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 8:25.2

6 1094 LINGUA Maria Rita 1959 SF60 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 8:26.8

7 1161 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 SF75 CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:01.1

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 PISTA COMUNALE VILLAFALLETTO - 11 Settembre 2019 Ora Inizio: 20:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1068 BRUNETTI Luisa 1983 SF35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:29.1

2 1078 BARBERO Arianna 2001 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:37.4

3 1071 MEISSENT Federica 1970 SF45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:58.3

4 1082 TRIMAGLIO Viviana 2002 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 6:14.7

5 1154 MACKEVICA Andzella 1970 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:30.6

6 1061 NASI Susanna 1963 SF55 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 6:52.0

7 1092 SULIS Elisabetta 1957 SF60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 6:59.7

8 1091 LOPEZ H Josephine 1962 SF55 CN004 A.S.D.DRAGONERO 7:16.8

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO PISTA COMUNALE VILLAFALLETTO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1068 BRUNETTI Luisa 1983 SF35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:29.1

2 1078 BARBERO Arianna 2001 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:37.4

3 1071 MEISSENT Federica 1970 SF45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:58.3

4 1082 TRIMAGLIO Viviana 2002 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 6:14.7

5 1069 BRUNO Laura Anna 1966 SF50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:24.8

6 1154 MACKEVICA Andzella 1970 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:30.6

7 1061 NASI Susanna 1963 SF55 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 6:52.0

8 1156 REMISTANI Carla 1960 SF55 CN004 A.S.D.DRAGONERO 6:52.2

9 1092 SULIS Elisabetta 1957 SF60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 6:59.7

10 1067 BODRERO Mariella 1967 SF50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:11.4

11 1091 LOPEZ H Josephine 1962 SF55 CN004 A.S.D.DRAGONERO 7:16.8

12 1075 RICCI Monica 1978 SF40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:48.3

13 1076 TALLONE Anna Maria 1952 SF65 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 8:25.2

14 1094 LINGUA Maria Rita 1959 SF60 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 8:26.8

15 1161 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 SF75 CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:01.1

1500 metri MASCHILE

SERIE - RISULTATI



Serie 1 PISTA COMUNALE VILLAFALLETTO - 11 Settembre 2019 Ora Inizio: 21:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1143 DI MOLFETTA Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:23.3

2 1142 BENADDI Samir 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:26.3

3 1150 MATTIO Elia 2003 AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:26.5

4 1151 GIOLITTI Simone 2003 AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:27.9

5 1145 BATTAGLIO Luca 1971 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 4:32.1

6 1155 MORELLO Maurizio 1980 SM35 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:32.4

7 1148 TRUCCO Michele 2000 JM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:46.3

8 1133 ROASIO Simone 1982 SM35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:47.5

9 1106 FERRERO Valerio 1970 SM45 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 4:50.8

10 1129 SCHIAVINO Donato 1969 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:56.9

11 1152 GALLESIO Marco 1970 SM45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:57.1

12 1165 AIMAR Luca 1984 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:59.7

13 1121 FALCO Emilio 1988 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:10.3

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 PISTA COMUNALE VILLAFALLETTO - 11 Settembre 2019 Ora Inizio: 20:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1123 GALLIANO Davide 1974 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:01.2

2 1104 FARINA Dario 1965 SM50 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 5:09.3

3 1118 CALVO Gianfranco 1967 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:13.4

4 1103 D'APRANO Luigi 1974 SM45 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 5:13.8

5 1147 GIORDANO Ivano 1975 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:15.6

6 1108 PEROTTI Adriano 1959 SM60 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 5:17.8

7 1102 BERNARDI Emanuele 1986 SM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 5:32.9

8 1117 BOTTA Massimiliano 1975 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:44.2

9 1159 PUTETTO Sandro Domenico 1967 SM50 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 5:46.2

10 1138 CLERICO Gianmarco 1958 SM60 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 5:51.1

11 1140 PELISSERO Giorgio 1962 SM55 CN042 ASD SCUOLA DEL CAMMINO FITWALK 5:52.8

12 1126 MOGNA Valerio 1965 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:57.6

13 1132 GARNERO Diego Bernardin 1975 SM40 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 6:17.8

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 PISTA COMUNALE VILLAFALLETTO - 11 Settembre 2019 Ora Inizio: 20:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1105 FERRERO Antonello 1961 SM55 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 5:29.4

2 1120 CULASSO Massimo 1963 SM55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:56.0

3 1146 CALDERA Cristiano 1970 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:56.3

4 1164 GAIERO Romano 1958 SM60 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 5:59.8

5 1131 VILLA Carlo 1949 SM70 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:02.4

6 1127 OBERTO Alessandro 1971 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:04.7

7 1130 TOLOSANO Elio 1957 SM60 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:05.9

8 1136 CASSUTTI Mauro 1954 SM65 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6:21.9

9 1137 VALVANO Sergio 1961 SM55 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6:25.9

10 1124 LO IACONO Maurizio 1966 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:31.8

11 1116 BLENGINO Claudio 1958 SM60 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:52.7

12 1141 PARLATI Pietro 1947 SM70 CN999 EPS 7:27.2

1128 PASERO Massimo 1960 SM55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 4 PISTA COMUNALE VILLAFALLETTO - 11 Settembre 2019 Ora Inizio: 20:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1112 GERBAUDO Daniele 1970 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 6:12.1

2 1163 BARRA Giovanni 1972 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:22.4

3 1110 CHIAPELLO Sergio 1953 SM65 CN004 A.S.D.DRAGONERO 6:26.0

4 1113 GIRODENGO Giampiero 1963 SM55 CN004 A.S.D.DRAGONERO 6:27.3

5 1135 MASIA Francesco 1947 SM70 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 6:31.0

6 1114 MARINO Mario 1948 SM70 CN004 A.S.D.DRAGONERO 6:31.8

7 1134 SOLAVAGGIONE Elio 1957 SM60 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 6:42.5

8 1119 CHIAPELLI Tiziano 1973 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:47.6

9 1109 BONGIOANNI Giovanni 1948 SM70 CN004 A.S.D.DRAGONERO 6:51.3

10 1125 MARRO Luciano 1954 SM65 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:19.8

11 1149 MARCHISIO Romano 1941 SM75 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 7:20.5

12 1122 FRONI Michele 1966 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 8:14.4

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO PISTA COMUNALE VILLAFALLETTO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1143 DI MOLFETTA Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:23.3

2 1142 BENADDI Samir 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:26.3

3 1150 MATTIO Elia 2003 AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:26.5

4 1151 GIOLITTI Simone 2003 AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:27.9

5 1145 BATTAGLIO Luca 1971 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 4:32.1

6 1155 MORELLO Maurizio 1980 SM35 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:32.4



7 1148 TRUCCO Michele 2000 JM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:46.3

8 1133 ROASIO Simone 1982 SM35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:47.5

9 1106 FERRERO Valerio 1970 SM45 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 4:50.8

10 1129 SCHIAVINO Donato 1969 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:56.9

11 1152 GALLESIO Marco 1970 SM45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:57.1

12 1165 AIMAR Luca 1984 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:59.7

13 1123 GALLIANO Davide 1974 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:01.2

14 1104 FARINA Dario 1965 SM50 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 5:09.3

15 1121 FALCO Emilio 1988 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:10.3

16 1118 CALVO Gianfranco 1967 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:13.4

17 1103 D'APRANO Luigi 1974 SM45 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 5:13.8

18 1147 GIORDANO Ivano 1975 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:15.6

19 1108 PEROTTI Adriano 1959 SM60 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 5:17.8

20 1105 FERRERO Antonello 1961 SM55 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 5:29.4

21 1102 BERNARDI Emanuele 1986 SM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 5:32.9

22 1117 BOTTA Massimiliano 1975 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:44.2

23 1159 PUTETTO Sandro Domenico 1967 SM50 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 5:46.2

24 1138 CLERICO Gianmarco 1958 SM60 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 5:51.1

25 1140 PELISSERO Giorgio 1962 SM55 CN042 ASD SCUOLA DEL CAMMINO FITWALK 5:52.8

26 1120 CULASSO Massimo 1963 SM55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:56.0

27 1146 CALDERA Cristiano 1970 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:56.3

28 1126 MOGNA Valerio 1965 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:57.6

29 1164 GAIERO Romano 1958 SM60 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 5:59.8

30 1131 VILLA Carlo 1949 SM70 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:02.4

31 1127 OBERTO Alessandro 1971 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:04.7

32 1130 TOLOSANO Elio 1957 SM60 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:05.9

33 1112 GERBAUDO Daniele 1970 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 6:12.1

34 1132 GARNERO Diego Bernardin 1975 SM40 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 6:17.8

35 1136 CASSUTTI Mauro 1954 SM65 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6:21.9

36 1163 BARRA Giovanni 1972 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:22.4

37 1137 VALVANO Sergio 1961 SM55 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6:25.9

38 1110 CHIAPELLO Sergio 1953 SM65 CN004 A.S.D.DRAGONERO 6:26.0

39 1113 GIRODENGO Giampiero 1963 SM55 CN004 A.S.D.DRAGONERO 6:27.3

40 1135 MASIA Francesco 1947 SM70 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 6:31.0

41 1124 LO IACONO Maurizio 1966 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:31.8

41 1114 MARINO Mario 1948 SM70 CN004 A.S.D.DRAGONERO 6:31.8

43 1134 SOLAVAGGIONE Elio 1957 SM60 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 6:42.5

44 1119 CHIAPELLI Tiziano 1973 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:47.6

45 1109 BONGIOANNI Giovanni 1948 SM70 CN004 A.S.D.DRAGONERO 6:51.3

46 1116 BLENGINO Claudio 1958 SM60 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:52.7

47 1125 MARRO Luciano 1954 SM65 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:19.8

48 1149 MARCHISIO Romano 1941 SM75 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 7:20.5

49 1141 PARLATI Pietro 1947 SM70 CN999 EPS 7:27.2

50 1122 FRONI Michele 1966 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 8:14.4

1128 PASERO Massimo 1960 SM55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE DNS

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA COMUNALE VILLAFALLETTO - 11 Settembre 2019 Ora Inizio: 19:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1084 BRUGIAFREDDO Benedetta 2006 RF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2:05.8

2 1097 MATTIO Ester 2007 RF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2:06.8

3 1096 GARELLI Matilde 2007 RF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2:09.4

4 1085 GIORDANO Beatrice 2007 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 2:13.4

5 1095 FISSOLO Lucrezia 2007 RF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:15.2

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA COMUNALE VILLAFALLETTO - 11 Settembre 2019 Ora Inizio: 19:37  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1087 GHIO Francesco 2006 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:48.2

2 1098 MATTIO Daniele 2007 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:49.3

3 1088 GIANINETTI Stefano 2006 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:54.1

4 1086 BAGNUS Stefano 2006 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:55.1

5 1153 SCIOLLA Andrea 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:55.2

6 1089 MARGARIA Sebastiano 2007 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:55.8

7 1090 GIORDANO Gabriele 2007 RM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:57.3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb




